
Z a r z ą d z e n i e  N r  26a/2010 

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 29.06.2010 

 
 

w sprawie odwołania członków ze składu obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 
 

§ 1 .  

Odwołuje ze składu członka obwodowej komisji wyborczej nr 2 w Osówce Pana Ryszarda 

Ałtyna oraz ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 3 w Mazowszu Pani Marioli 

Ciechackiej . 

 
 
 
 

§ 2 .  

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


